

## 6 soveværelse Villa til salg i Benalmadena, Málaga

1.900.000€



Moderne Villa med fantastisk havudsigt i Tranquil Torremuelle, Benalmadena

Beliggende i det fredelige Torremuelle område i Benalmadena, er denne stilfulde villa en blanding af moderne design og comfy ort. Med sin elegante kubikarkitektur, er det en luksuriøs og alligevel afslappet livsstil.

Spredt over to niveauer, villaen har 6 rummelige soveværelser, hver med sin egen ensuite badeværelse. Som du træder ind, er du mødt af en åben entré, der fører til de rummelige stuer og spiseområder. Køkkenet, selvom separat, kan nemt integreres til en mere åben fel.

Underholdningsmuligheder er rigelige, med udendørs rum, herunder et solrig solarium, en frodig have og en forfriskende pool område. Nyd delvis havudsigt og oplød morgensolen fra terrassen ud af stuen, perfekt til doven morgener eller sociale samvær.

Denne villa har masser af plads til solskin hele dagen lang. En glastrappe forbinder stuen til solariumet, mens nedenunder, ekstra soveværelser giver adgang til haven og poolområdet.

Parkering er en brise med plads til to biler på den rummelige grund, og der er potentiale til at tilføje en bilport i fremtiden. Ejendommen er delvis møbleret, hvilket gør det nemt at flytte ind og begynde at nyde den afslappede middelhavs livsstil.

Villaen ligger i et familievenligt kvarter, kun få skridt fra stranden, togstationen, restauranter og den britiske skole. Benalmadena Pueblo er også kun en kort gåtur væk, sammen med en nærliggende park perfect eller afslappet gåtur eller nyde nogle fresh luft.

For yderligere ro i sindet, villaen har et moderne alarmsystem, high-speed fiber optik internetforbindelse og et mesh netværk, der sikrer, at du forbliver forbundet og sikker på alle tidspunkter.

Oplev den bedste af moderne levende i denne stilfulde villa, hvor komfort og bekvemmelighed mødes i hjertet af solrige Benalmadena.

🛏 6 soveværelser  
📏 1.094m<sup>2</sup> Grundstørrelse

🛁 6 badeværelser  
🏊 Svømmepøl

🏠 450m<sup>2</sup> Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)